
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5333

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 10:22:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 21/2024

N° do Processo: 360

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/06/2024 16:26:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/06/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/06/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/06/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 236.200,10
Objeto:
Aquisição de hortifrutigranjeiros para consumo de diversas Secretarias da Municipalidade,
por meio de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP)
Resumo:
Aquisição de hortifrutigranjeiros para consumo de diversas Secretarias da Municipalidade,
por meio de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/07/2024 00:00:00 Processo Administrativo 360-2024 - PE 021-2024 Baixar

06/06/2024 00:00:00 EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021-2024 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5333/pstrongaquisicao-de-hortifrutigranjeiros-para-consumo-de-diversas-secretarias-da-municipalidade-por-meio-de-sistema-de-registro-de-precos-srpstrongp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1502517cc470b7e44899a97269aa3e7d.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/afa941026bf63e37a12a09e94b82341c.pdf

